decimandis quorum sunt nomina Hirutfeld. Ihteri. Fahtleri. 

Forkonbeki. Gelingthorp. tandem conuenientibus in Wernon 

placuit illis hac conditione rem terminare, ut ex utriusque parte 

candenti ferro per duos homines ueritas discerneretur et, cuius hominem 

securitas absolveret, id quod defenderat sine ulla deinceps reclamatione 

possideret, quem uero contingeret cremari, nil sibimet de iniuste retentis 

ulterius usurparet. Quod dum coram amborum aduocatis factum fuisset, 

uterque securitatem adeptus est. Unde inter eos unanimiter conuenit, 

ut de illis locis episcopo decimse dentur, pro quibus se illius homo 

purgauit, hoc est Hirutfeld et Fathleri, reliqua de abbatis parte 

retenta hoc est Forkenbeki. Ihteri. Gelingthorp decimarum 

exactione sint absoluta perpetuo. Has deinde decimas de prediis nostris 

in Fathleri et in Sindinon et in Tottingheim domnus episcopus Dodo 

in sui memoriam suorumque successorum nostro donauit monasterio, 

ea uidelicet ratione, ut quamdiu ista traditio inconuulsa permanserit 

tarn ipse qui dedit quam successorum eius posteritas plenissima fraterni- 

tatis memoria apud nos spiritaliter perfruantur etc. Pr 1 fol. 28b' 

83. Liudolf verewigte seinen Namen auch durch eine Schenkung 

an das Kloster, über welche Pr fol. 12b- folgendes verzeichnet steht: 

„Traditio L(i)udolfi abbatis ad custodiam monasterii. Divino tactus 

•amore uenerabilis abbas Liudolfus et pie considerans, quod ad obe- 

dientiam custodis pro reparatione monasterii pauca concessa fuerant, 

idcirco tradidit ad sei patris nostri Liudgeri sepulchrum omnes census 

*) Unde cum famosior quotidie de his relatio crebresceret, visum est seniori 

nostro Liudulfo eundem praeclarum episoopum (Dodo von Münster) 

precibus convenire, quatenus beatae Idae ossa de tumulo in ecclesiam 

transferre ac eius basilicm consecracionem peragere dignaretur. Uffing. 

bei Pertz p. 575, bei Wilraans p. 486. 
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in cera, qui uel nunc ibi soluuntur uel postkac illinc traduntur, nec 

alicubi soluere cogantur. Tradidit etiam ad custodiam monasterii YII 

mansus, quas sua facultate adquisiuit: Ynum in Rolinkliuson III 

solidos soluentem cum uiro uno nomine Gelo et filiam eius. In 

Hertnedscethe alium cuius debitum est duo solidi. InLangonhorst 

tertium mansum cuius census est unus solidus et hominem unum nomine 

Thidelo et eius uxorem cum filia sua. In Redese quartum IIII solidos 

soluentem. In Sunneburnen duos YI sol soluentes cum eulogio.